
  
 
 
 

 

 
 

Zarządzenie nr PANS-BRE-021/100/24 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Przemyślu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia  

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Przemyślu, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z Procedurą zgłoszeń wewnętrznych  

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z treścią Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz do przekazania podpisanych 

oświadczeń o zapoznaniu się z zarządzeniem do Działu Kadr i Płac PANS w Przemyślu 

(załącznik nr 4 do Procedury zgłoszeń wewnętrznych) w terminie do dnia 7 października 

2024 roku. 

 

§ 3 

Kierownika Działu Informatyzacji zobowiązuje się do umieszczenia procedury na stronie 

internetowej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu.  

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od ogłoszenia. 

 

 

                  Rektor 

dr hab. Marek Delong, prof. PANS 


